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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E

DHE EKONOMISE AKREDITIMIT

CERTIFIKATE, AKREDITIMI

AQSCERT sh.p.k.

Rruga “Jusuf Vrioni”, Njésia Bashkiake nr.5, Pallati 1, hyrja 6, Tirané
Numri i Regjistrimit
CS 008

Eshté akredituar si organizém certifikues sistemi menaxhimi né pérputhje me S SH
ISO/IEC 17021-1:2015 "Vlerésimi i konformitetit - Kérkesa pér organizmat qé kryejné
vlerésimin dhe certifikimin e sistemeve té menaxhimit”.

Kjo certifikaté éshté e vlefshme e bashkélidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit té akreditimit: 28.03.2022
Certifikata éshté e vlefshme deri mé daté: 27.03.2026

......

CS 008 28.03.22 E vlefshme deri né datén: 27.03.2026
Organizmi i vler&simit té konformitetit &shté subjekt i vizitave mbikéqyrése vjetore dhe rivlerésohet ¢do katér vjet. Pér té
vértetuar vlefshmériné e certifikatés shkoni né fagen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
0422269097. Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit éshté nénshkruese e IAF MLA pér gertifikimin e sistemeve té

menaxhimit.
Certifikata duhet té jeté e shogéruar me fushén e akreditimit.



